RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTES DE CARGA LIVIANA SAN VICENTE DEL CASTILLO CIA. LTDA.

DIRECCION RECINTO EL CASTILLO Y VIA AL CASTILLO No. S/N BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 168491
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0291513255001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.168491.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0200495935

BARRAGAN GARCIA REMIGIO RODOLFO

ECUADOR 48.0000

0202078853

0201649795

0201275849

0201128659

0201315611

0201949872

0200882496

0201188364 YAUQUI MANOBANDA SEGUNDO AGUSTIN ECUADOR 48.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



