



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTES DE CARGA LIVIANA SAN VICENTE DEL CASTILLO CIA. LTDA.
DIRECCIÓN	RECINTO EL CASTILLO Y VIA AL CASTILLO No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE	168491
RUC	0291513255001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.168491.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0200495935	BARRAGAN GARCIA REMIGIO RODOLFO	ECUADOR	48.0000
0202078853	CHIMBO GUAMBUGUETE DANIEL ISAIAS	ECUADOR	48.0000
0201649795	CUNALATA CUNALATA MANUEL	ECUADOR	48.0000
0201275849	GUAMBUGUETE AGUALONGO ANGEL AFRAIN	ECUADOR	48.0000
0201128659	GUAMBUGUETE CHIMBO FABIAN	ECUADOR	48.0000
0201315611	MANOBANDA GUAMBUGUETE ANGEL EFRAIN	ECUADOR	48.0000
0201949872	MANOBANDA YAUQUI ANGEL REMIGIO	ECUADOR	48.0000
0200882496	POMA AGUALONGO CARLOS	ECUADOR	48.0000
0200542058	PUMA AGUALONGO SEGUNDO MANUEL	ECUADOR	48.0000
0201188364	YAUQUI MANOBANDA SEGUNDO AGUSTIN	ECUADOR	48.0000